2021年５月 12日

各 位

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年12月期第１四半期連結会計期間（2021年１月１日～2021年３月31日）におきまして、下記

のとおり特別利益（投資有価証券売却益）を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の内容

（１）投資有価証券売却の理由

保有の合理性を検討した結果、売却することといたしました。

（２）売却の内容

売却する投資有価証券：非上場株式１銘柄（一部）

投資有価証券売却の年月日：2021年３月 29日

投資有価証券売却益：30百万円

  ２. 今後の見通し

   2021年２月９日に公表いたしました 2021年 12月期第２四半期連結業績予想及び通期連結業績予想に

変更はありません。

以 上

会 社 名 ア ト ラ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 蘇  乾聞

 （コード番号：6029 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役CFO     田中 雅樹

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ）